"AQUISIçÃO Oe REUSÃO

oBRIGAToRIA PARA O VEíCULO FIAT TITANO PLACA TEA 6E79, A SERVIçO DA

SEGRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NA DIVISÃO DE VIGILÂruCN EM SAÚDE,,, PEIA

empresa: ALPINIA VEIGULOS E PEçAS LTDA, CNPJ: 03.926.925/0002-37com um valor total de

R$ 2.337,51 (Dois mil trezentos e trinta e sete reais e cinquenta e um centavos), conforme

cotações em anexo.

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de

1994 em

Pedro Paulo Pinto